
 

1  Решение 37 

   

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 37 

 
      гр. Копривщица      25.01.2024 година   

 
 

На основание чл.21,ал.1,т.6 и т.8   от ЗМСМА  
 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

 

 

 

1.Упълномощава Мария Христова Тороманова – кмет на община Копривщица 

да подпише Споразумението, с което община Копривщица, солидарно с 

останалите общини – акционери да предостави парични средства за нуждите на 

„МБАЛ – Пирдоп”, с цел осигуряване на нормалната работа на лечебното 

заведение при реда, условията и сроковете, както следва: по 300,00 лв. / 

триста/ лева месечно за период от 12 месеца.   

2. Средствата да бъдат осигурени от функция „Общинска администрация 

§4309 – други субсидии и плащания”.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно  заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.01.2024 год., Протокол №4/25.01.2024 год. по точка 

дванадесета  от дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа 

„против“ и 0 гласа „въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 
 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


